渝建协发〔2024〕24号

关于开展

2024年度团体标准立项申报工作的通知

各会员单位：

根据《重庆市建筑业协会团体标准管理办法（试行）》的要求，我会决定开展2024年度团体标准的立项申报工作。现将有关事项通知如下：

一、团体标准立项申报的范围和条件

1.已做好编制标准的前期工作；

2.技术内容成熟，具有可靠性和先进性，具备实施应用的条件；

3.主编单位和编制组主要负责人已落实；

4.经费已落实。

二、申报资料的要求

1.立项申报书一式两份，申请的主编单位不应超过2个；

2.请将立项申报书电子版发送至邮箱：973337154@qq.com，并请注明标准的名称。

三、联系方式

联系人：技术委员会办公室 唐本银

电  话：023-63522391

附件：重庆市建筑业协会团体标准立项申报书

重庆市建筑业协会

                                    2024年 3月 11日

附件：

重庆市建筑业协会

团体标准立项申报书

标准名称：

主编单位：                               （公章）

项目负责人：

联系电话：

申请时间：
重庆市建筑业协会

2024年

	标 准 名 称

	(主编单位名称

	单 位 地 址

	邮 编

	(主编单位名称

	单 位 地 址

	邮 编

	标准负责人

	电话

	手机

	E-mail

	联系人

	电话

	手机

	E-mail

	制订或修订
	制订□  修订□  局部修订□
	计划起止时间

	编制标准的必要性、目的与意义（包括预期社会经济效益分析）：

	适用范围和主要技术内容：

	现有工作基础和需解决的重点问题：

	与有关法律法规、相关标准的关系：

	涉及专利情况（包括专利名称、专利号、专利权人、有效期等相关信息，需提交相关专利证明文件复印件）以及专利权人对专利纳入标准的声明（有二种情况：专利免费许可、专利费合理无歧视收费许可）

	(主编单位名称

	主编人姓名

	年 龄

	学 历

	职      称

	职 务

	外语水平

	(主编单位名称

	主编人姓名

	年 龄

	学 历

	职      称

	职 务

	外语水平

	参编单位名称：

	编制组总人数：    人等

主要编制人员：

	姓名
	性别
	年龄
	职   务
	职  称
	所  在  单  位

	编制工作进度、计划：

1、初稿完成时间：

2、征求意见稿完成时间：

3、送审稿完成时间：

4、报批稿完成时间：

	编制经费预算总计：                        万元

其中：编制单位自筹：                 万元

            其      它：                万元

	其他需要说明的情况：

	申请单位意见：
(主编单位意见：
单位负责人签字：                               （公章）

年    月    日

 (主编单位意见：
单位负责人签字：                                （公章）

年    月    日

	评审委员会意见：

                                          主  任 委 员：

                                                年    月    日

	协会审核意见：
审 核 人 签 字：
                                                    （公章）
单位负责人签字:                                   年     月     日

注：1.表格空间不够可加页。

2.主编单位最多两家联合，参编单位可多家。

3.项目负责人和主编人可为同一人。
PAGE
1